3aBTpak 8-00

BaToH ¢ MacnioM CAMBOYHbLIM
Kala MaHHas Mo/fiouyHas
Yalii ¢ caxapom

MTOro 3a 3aBTpak

BTopoit 3aBTpak 10-00

A610K0O cBEXEE

O6epn 12-00

Canart 13 KanycTbl C MOPKOBbIO
Bopuy co cmeTaHoii 150/5,200/5

Kawa "Lapckaa" ¢ Kypow

KoMnoT u3 kyparu

Xneb6 nweHnYHbIN/ xNeb
p>xaHoin/30/20

nToro 3a obefp

MongHuk 15-00

MaKapoHbl 3aneyeHble ¢ AALOM
Monoko kunayéHoe

MNPOXOK NeYéHbl ¢ KanycTom
Xne6 pxaHoi

MTOTO 3a NONLHUK

NToro 3a geHb

MeHto Ha 23.04.2025

Acnun

aHepreTuyeckas
BbIXOa Gnoaa B rp
LeHHOCTb B Kan

35 103
130 230
180 38,5
345 371,5
100 85,8
30 51,3
155 103,6
150 133
150 90,9
50 125
535 503,8
100 289
150 128
50 129,7
10 19
310 565,7
1290 1526,8

COIMMACOBAHO
3A'BtE,CI,YPOLLI,I/I‘I’7I PUAZOY Ne 9

A.Ylyxamepnpbs poBa

LU L LT
\yainrd/ Foo

OLOWP&NBHUKN

JHepretTn4yeckas

Bbixo4 6nwga BT
A A P LEeHHOCTb B Kan

35 103
150 230
180 38,5
365 3715
100 85,8
50 51,3
205 103,6
180 133
180 90,9
50 125
665 503,8
100 289
180 128
60 129,7
10 19
350 565,7

1480 1526,8



